
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74.2021 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 13721)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r. 
poz. 6714 z poźn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.867.468,61 zł na kwotę 24.868.218,61 zł, wg załącznika 
nr 1, w tym dochody bieżące 20.655.678,61 zł, dochody majątkowe 4.212.540,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.961.306,61 zł na kwotę 24.962.056,61 zł, wg załącznika 
nr2 w tym wydatki bieżące 19.189.763,61 zł, wydatki majątkowe 5.772.293,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1773. 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747, poz. 3841, poz. 3956, poz. 4024, 
poz. 4068, 4154, poz.4412, poz. 4627, poz. 4699, poz. 4970, poz. 5088, poz. 5097, poz. 5161 , poz. 5199, poz. 5209, 
poz.5564, 5630, 5759, 6449, 6604. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 6723



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 077 390,28 1 078 140,28

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 625,00 111 375,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

110 625,00 111 375,00

brak zadania dochody UG 110 625,00 111 375,00

24 867 468,61 24 868 218,61Razem:

750,00

750,00

DOCHODY BUDŻETOWE 
Rozdział Paragraf Zmiana

750,00

85228 750,00

2010 750,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6723



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 987 778,00

Urzędy wojewódzkie 107 719,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 499,00

brak zadania UG 499,00

Oświata i wychowanie 5 424 857,68

Szkoły podstawowe 2 804 665,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 811 507,00

brak zadania ZSP 1 811 507,00

Zakup materiałów i wyposażenia 147 429,60

brak zadania ZSP 106 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 618,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 700,00

brak zadania ZSP 79 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00

brak zadania ZSP 14 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00

brak zadania ZSP 9 600,00

Ochrona zdrowia 266 966,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 966,93

Zakup materiałów i wyposażenia 154 666,93

brak zadania UG 148 915,00

4210 -4 000,00

-4 000,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

750

75011

4300

4710

2 987 778,000,00

0,00 107 719,00

499,00 5 499,00

499,00 5 499,00

-499,00 0,00

-499,00 0,00

5 424 857,68

2 804 665,00

801

80101

4010

4210

80148

4010

4110

4210

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

400,00

400,00

50,00

50,00

-450,00

-450,00

0,00

0,00

851

85154

1 814 507,00

144 429,60

1 814 507,00

103 200,00

220 618,00

80 100,00

80 100,00

14 550,00

14 550,00

9 150,00

9 150,00

266 966,93

215 966,93

150 666,93

144 915,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6723



Różne opłaty i składki 2 500,00

brak zadania UG 2 500,00

Pomoc społeczna 1 381 567,28

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 125,00

Zakup usług pozostałych 110 625,00

brak zadania GOPS 110 625,00

Rodzina 5 293 786,25

Świadczenie wychowawcze 3 471 010,00

4430

852

85228

855

4300

85501

4 000,00

4 000,00

750,00

750,00

750,00

750,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

1 382 317,28

115 875,00

111 375,00

111 375,00

5 293 786,25

3 471 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6723



Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 603,00

brak zadania GOPS 14 603,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00

brak zadania GOPS 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 261,00

brak zadania GOPS 9 261,00

Zakup usług pozostałych 5 266,00

brak zadania GOPS 5 266,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 679 170,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 069,00

brak zadania GOPS 58 069,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 120 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00

brak zadania GOPS 120 000,00

24 961 306,61

85510

4330

Razem:

800,00

-353,00

800,00

-1 700,00

-1 700,00

-1 700,00

1 700,00

1 700,00

1 700,00

750,00

1 677 470,00

6 066,00

56 369,00

56 369,00

121 700,00

121 700,00

121 700,00

24 962 056,61

4010 -450,00

-450,00

3,00

3,00

-353,00

4120

4210

14 153,00

14 153,00

353,00

353,00

8 908,00

8 908,00

6 066,004300

85502

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6723



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 597 132,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 625,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

110 625,00

6 208 914,68

Dochody z tytułu zadań zleconych 

Paragraf Zmiana Po zmianie

750,00 597 882,28

750,00 111 375,00

2010 750,00 111 375,00

Razem: 750,00 6 209 664,68

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6723



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 597 132,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 625,00

Zakup usług pozostałych 110 625,00

855 Rodzina 5 123 625,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 465 884,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 603,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 638,00

Zakup usług pozostałych 3 266,00

6 208 914,68

Paragraf

4300

4010

4120

4210

4300

-353,00

3,00

0,00

-450,00

6 285,00

800,00 4 066,00

Plan finansowy na zadania zlecone

353,00

Razem: 750,00 6 209 664,68

Zmiana Po zmianie

750,00 597 882,28

750,00 111 375,00

750,00 111 375,00

0,00 5 123 625,25

3 465 884,00

14 153,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 74.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6723


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2021-12-17T10:28:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




